2022 年“校长奖章”拟获评名单公示（研究生）

根据《武汉科技大学校长奖章评选办法》（武科大学[2012]4 号）

规定，经学生申报、学院推荐、党委研工部审核、学生工作委员会投

票，拟评定以下 2名研究生为 2022 年“校长奖章”获得者。

序号 学号 姓名 类型 学 院 专 业

1 201902601038 罗自贵 博士 材料与冶金学院 冶金工程

2 201901704126 张嘉方 硕士 资源与环境工程学院 环境工程

现予以公示，公示期为 3 天（2022 年 6 月 9日—2022 年 6月 11

日）。公示期内若对评选结果有异议者，可以通过以下方式反映，反

映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实。

纪委监察处：电话 68862473 邮箱：jwjc@wust.edu.cn

党委研工部：电话 68862026 邮箱：yjsc@wust.edu.cn

党委研究生工作部

二〇二二年六月九日

mailto:jwjc@wust.edu.cn